PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n°. 024/2023- GAB/SEMOB
Vitoria da Conquista, 22 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
Vereadora Maria Lacia Santos Rocha
Camara Municipal de Vereadores

Vitoria da Conquista-BA

Prezada Vereadora,

Em resposta a indicagdo 429/2023 anexada ao Oficio 081/2023 SECGERAL/CMVC ,

encaminho a Vossa Senhoria as informagdes prestadas pela Coordenagdo de Transporte Publico.

Colocamo-nos a disposig¢do de Vossa Senhoria para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

: ias 3
SecreMzﬂ de Mob @ana

Rua Carlécio Santos Sande n°. 109-B — Bairro Cruzeiro
Fone: (77) 3429-7352 / 7381

CEP 45003-015 - Vitéria da Conquista - Bahia
mobilidadeurbana@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br
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Vitéria da Conquista (BA), 06 de junho de 2023

Cla® 167/2023 - CTP

A Sua Senhona o Senhor
Lucas Dias
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Nesta

ASSUNTO: RESPOSTA A INDICACAO 429/2023

Prezado Senhor,

Em resposta ao assunto em tela, nformamos que esta coordenacio realiza estudos de
viabilidade para o atendimento a0 batrro Lage Grande ¢ que prossegue estes estudos de forma
a ndo inflacionar os custos do sistema de modo a ameagar a modicidade tarifiria, por
conscguinte, a possivel extensdo de linha 5O podera ser feita quando de conclusio de estudos
que encontrem alternativas de realizar atendimentos que se enquadrem a0 desento.

Sem mais para 0 momento, subscrevemo-nos

Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n - Bairro Brasil
CEP 45051-000 ~ Vitéria da Conquista ~ Bahia
Fone: (77) 3421-1437
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